

Sao kê chi tiết từ: 14/06/2018 đến 17/06/2018

From date To date

Mã khách hàng: 99999881 Số cũ: 120003469

CIF NO

Loại tiền: VND

Currency

Tên tài khoản: **TRUONG DHL HN-TK CHUYEN THU-VND**

Account Name

Số tài khoản: **999998819998** Số cũ: 41201200034697049999

Account Number

Tên khách hàng: **TRUONG DAI HOC LUAT HA NOI**

Customer Name

Địa chỉ: **SO 87 NGUYEN CHI THANH . Q.DONG DA TP.HA NOI**

Address

Ngày in: **18/06/2018**

Printing date

Đơn vị mở tài khoản/Acc Branch: CHI NHANH DONG DO

Đơn vị in/ Printing branch: CHI NHANH DONG DO

Ngày giao dịch <i>Txn. date</i>	Ngày hiệu lực <i>Value date</i>	Nội dung giao dịch <i>Description</i>	Số giao dịch <i>Txn. No</i>	Ghi nợ <i>Debit</i>	Ghi có <i>Credit</i>	Số dư <i>Balance</i>
Số dư đầu kỳ Opening Balance						395,185,755.00
14/06/2018	14/06/2018	SBD 11002692 TRAN VIET HANG 17-8-2000, TRUONG THPT CHUYEN BAC KAN	17ANT02181650001		50,000.00	395,235,755.00
14/06/2018	14/06/2018	PHUNG THI THOA. MSSV 391344 . NOP HOC PHI HOC KI II NAM 2017-2018	0011b36181650002		1,760,000.00	396,995,755.00
14/06/2018	14/06/2018	LE PHI XET TUYEN SBD 27003413	0011crg181650002		50,000.00	397,045,755.00
14/06/2018	14/06/2018	MBVCB57638466.NGUYEN THI NGOC ANH SBD 30004656.CT TU 0201000676313 TRAN CAO ANH TOI 999998819998 TRU	0011d4q181650002		50,000.00	397,095,755.00
14/06/2018	14/06/2018	MBVCB57645420.SBD 17006939.CT TU 0141000788460 NGUYEN HOANG TUNG TOI 999998819998 TRUONG DHL HN-TK C	0011dn8181650002		50,000.00	397,145,755.00
14/06/2018	14/06/2018	TIEN HO SO XET TUYEN HOC BAHO VA TEN: HOANG THI NGOC VAN,SBD03005831-NC:HOANG THI NGOC VAN - NGUOI CHUYEN:	001CTD1181650251		50,000.00	397,195,755.00
14/06/2018	14/06/2018	150_2_DAO PHUONG THAO SBD17006794 NOP LE PHI SET TUYEN DAI HOC CHINH QUI-NC:DAO PHUONG THAO - NGUOI CHUYEN:	001CTD1181654149		55,000.00	397,250,755.00
14/06/2018	14/06/2018	NGUYEN HOANG THANH TRANG SBD 29027562 NOP LE PHI FT18165222129620	0011fjb181650002		50,000.00	397,300,755.00
14/06/2018	14/06/2018	THI SINH DO THANH THAO SO BAO DANH 62000987	0011hwy181650002		50,000.00	397,350,755.00
14/06/2018	14/06/2018	HO TEN: NGUYEN PHUONG KHANH-SBD:03005661-LE PHI XET TUYEN VA LE PHI XET TUYEN DOI VOI THI SINH DANG KY MIEN NGOAI NGU	360NT02181650001		100,000.00	397,450,755.00

15/06/2018	15/06/2018	LE MANH TUAN LE MANH TUAN / 03005802	360NT02181660001		50,000.00	397,500,755.00
15/06/2018	15/06/2018	TRA LAI LCT SGD 10015946 N 12/6/2018 DO NOP HP KHONG DUNG THEO THONG BAO CUA NHA TRUONG	120CT05181660001	260,000.00		397,240,755.00
15/06/2018	15/06/2018	TRA LAI LCT SGD 10005413 N 13/06/2018 DO NOP HP KHONG DUNG THEO THONG BAO CUA NHA TRUONG	120CT05181662001	3,740,000.00		393,500,755.00
15/06/2018	15/06/2018	TRA LAI LCT SGD 19005431 N 1/6/2018 DO NOP HP KHONG DUNG THEO THONG BAO CUA NHA TRUONG	120CT05181660002	7,070,000.00		386,430,755.00
15/06/2018	15/06/2018	TC:VN065724.DONG NGUYEN THANH HAI, SO BAO DANH: 03004436. NOP LE PHI XET TUYEN DAI HOC CHINH QUY NAM 2018 DUA VA KET QUA HOC TAP-NC:NGUYEN THI MINH HONG - NGUOI CHUYEN:	001CTD1181660129		50,000.00	386,480,755.00
15/06/2018	15/06/2018	LE PHI XET TUYEN DOAN THI MINH NGUYET 48006889	0011r69181660002		50,000.00	386,530,755.00
15/06/2018	15/06/2018	TC:0K71000049.LE PHI XET TUYEN THI SINH: VU THANH AN, SO BD 29026395-NC:TRAN THI HIEN - NGUOI CHUYEN:	001CTD1181662270		50,000.00	386,580,755.00
15/06/2018	15/06/2018	LE PHI XET TUYEN THI SINH TRAN TRONG THANH SBD18017423 SO HO SO GUI EC236481517VN	0011s5t181660002		50,000.00	386,630,755.00
15/06/2018	15/06/2018	NOP LE PHI XET TUYEN DAI HOC CHINH QUY 2018-LE THANH TAN SBD : 29027057 SO CMT: 187895230	430NT02181660001		50,000.00	386,680,755.00
15/06/2018	15/06/2018	HLU, TRUONG QUANG HUY, 22000996-NC:BUI THI THUY TRANG - NGUOI CHUYEN:	001CTD1181662674		50,000.00	386,730,755.00
15/06/2018	15/06/2018	VU THI HUYEN TRANG 07000714 NOP TIEN LE PHI XET TUYEN HOC BA-NC:VU THI HUYEN TRANG - NGUOI CHUYEN:	001CTD1181662677		50,000.00	386,780,755.00
15/06/2018	15/06/2018	TRA LAI LCT DO NOP HP KHONG DUNG THONG BAO CUA NHA TRUONG	120CT05181664002	1,760,000.00		385,020,755.00
15/06/2018	15/06/2018	PHAM THI THU HA CHUYEN TIEN SBD 31009156	450NT02181660004		50,000.00	385,070,755.00
15/06/2018	15/06/2018	NGUYEN TRONG DAT SBD 14001354 NOP LE PHI XET TUYEN DAI HOC CHINH QUY 2018	220NT02181660001		50,000.00	385,120,755.00
15/06/2018	15/06/2018	TRAN THI HANH TRANG SBD 22001132	00121sv181660002		50,000.00	385,170,755.00
16/06/2018	16/06/2018	NGUYEN THI VY QUYNH SBD 29027016	0012809181670002		50,000.00	385,220,755.00
16/06/2018	16/06/2018	VU LAM HUE -SO BAO DANH 22000990 CHUYEN TIEN	0012afx181670002		50,000.00	385,270,755.00
16/06/2018	16/06/2018	NOP TIEN LPXT DAI HOC - NGUYEN PHUONG THAO (SBD 11002841)	0012cz0181670002		50,000.00	385,320,755.00
17/06/2018	17/06/2018	NGUYEN DUC ANH SBD 26000803	0012khh181680002		50,000.00	385,370,755.00

Cộng doanh số Total	12,830,000.00	3,015,000.00	
Số dư cuối kỳ Ending Balance			385,370,755.00

Đề nghị Quý khách kiểm tra lại bảng sao kê này và thông báo ngay sai sót cho Ngân Hàng TMCP Bưu điện Liên Việt trong vòng 14 ngày kể từ khi nhận được bảng sao kê.

Please examine this statement and advise us of any discrepancy within 14 days upon receipt.

Người lập

Kiểm soát